
О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

  №  З-92/26.03.2020г 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, 2 и 8, чл. 44, ал. 2 и 4 от Закон за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 65, ал. 1 от Закона за 

защита при бедствия, чл. 63, ал. 4 и 5 от Закона за здравето, предвид препоръките 

на Националния оперативен щаб и Заповед №РД-01-154/26.03.2020 г. на 

Министъра на здравеопазването 

 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

  
1. Да се приложат всички противоепидемични мерки на територията на Община 

Струмяни, описани в Заповед  № З–77/16.03.2020 г. на Кмета на община 

Струмяни и спазвайки препоръките към бизнес операторите и работодателите от 

хранителния бизнес и алгоритъм на дезинфекционните мероприятия в обекти с 

обществено предназначение в условията на епидемично разпространение на 

COVID-19, разработени от Министерство на здравеопазването и Българска 

агенция по безопасност на храните . 

 

2. Срокът и обхватът на мерките може да бъде променян в зависимост от 

развитието на епидемичната ситуация в страната. 

 

Заповедта е в сила до отмяна на въведеното извънредно положение в Р България 

или изричната й отмяна. 

 

 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на община 

Струмяни за сведение и изпълнение от кметове и кметски наместници, 

заместник-кметове, секретар на община, директори и управители на социални 

институции, образователни институции, здравни институции, Дирекция 

Социално подпомагане-филиал Струмяни, Бюро по труда - филиал Струмяни,  

читалищни институции, председатели на пенсионерски клубове, управители 

и/или собственици на търговски и производствени обекти  и  всички жители на 

община Струмяни. 

 

 

 
 /П*/ 
 

ЕМИЛ ИЛИЕВ 

 

Кмет на община Струмяни  


